
MÚ Turnov, Ant. Dvofáka 335, 51101 Turnov

B002780246
Ev. č.: 22*1 83/21-MUTU
Listy/pfTI.: 411 15.4.2021

... for environmental quality

2021



Město Turnov

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČO: 00276227, DIČ: CZ00276227

dále jen objednavatel

EKOLSERVIS s.r.o.

Svobody 1921, 509 01 Nová Paka 
IČO: 28825951; DIČ: CZ28825951

dále jen zhotovitel

uzavírají na základě vzájemné dohody obou smluvních stran podle ustanovení § 2586 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

smlouvu o dílo

či. i.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je: Oprava potrubního vedení splaškové kanalizace v úklidové 
místnosti v přízemí budovy penzionu Žižkova čp. 2047, Turnov.

2. Podrobná specifikace dodávky, montážních prací a uvedení do provozu jsou uvedeny v cenové 
nabídce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov.

ČI. II.
Doba a místo plnění

1. Termín zahájení prací je stanoven na 19. 4. 2021.

2. Zhotovením díla se rozumí úplné dokončení prací, podepsáním zápisu o předání a převzetí díla do 
31. 5. 2021.

3. V případě, že zhotovitel nebude schopen z důvodů vyšší moci či klimatických podmínek 
neumožňujících provádění technologických postupů při realizaci díla tento termín dodržet, musí 
být jakékoliv prodloužení konečného termínu odsouhlaseno všemi smluvními stranami, a to ve 
formě písemného dodatku ktéto smlouvě.

Str. 2 z 5



4. Místem plnění se rozumí penzion Žižkova čp. 2047, Turnov, přízemí.

5. O splnění předmětu této smlouvy zhotovitelem a jeho předání objednateli sepíší strany písemný 
protokol, v němž objednatel uvede všechny výhrady ke kvalitě a rozsahu prováděného díla. 
Vytčené vady a nedodělky se zhotovitel zavazuje odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 kalendářních dnů od jejich vytčení objednatelem. Nedojde-li k odstranění vad 
a nedodělků v souladu s tímto článkem smlouvy, objednatel je oprávněn zajistit odstranění vad 
a nedodělků prostřednictvím třetí osoby, a to na účet zhotovitele. Zhotovitel sdělí písemně nebo 
telefonicky objednateli (osobě pověřené k převzetí) dokončení prací po jejich ukončení s tím, že 
objednatel ověří provedení díla v rozsahu uvedeném v čl. I této smlouvy.

ČI. III.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na cenové nabídce, která je nedílnou součástí této smlouvy a 
stanovuje cenu díla na částku 73 707 Kč bez DPH. Případné vícepráce budou řešeny jinou 
cenovou nabídkou.

2. Způsob platby: Bankovním převodem na účet zhotovitele.

3. Konečná faktura bude zhotovitelem vystavena nejdéle do konce měsíce po podpisu protokolu 
o předání a převzetí předmětu plnění a zaslána objednateli k proplacení. V předávacím protokolu 
budou případně vyznačeny vady či nedodělky díla, včetně termínu odstranění.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. Splatnost 
faktury je do 14. kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. Za den zaplacení se rozumí den 
odepsání příslušné finanční částky z účtu objednatele směrovaný na účet zhotovitele.

5. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele, zaplatí zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši 1% z celkové ceny za každý i započatý den prodlení.

6. Obě smluvní strany se dohodly, že vlastnictví díla dle této smlouvy přechází na objednatele 
uhrazením ceny díla a předáním díla objednateli.

Čl. IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednavatel se zavazuje, že v průběhu provádění díla bude se zhotovitelem plně spolupracovat. 
Zejména mu poskytne všechny dostupné informace, podklady a věrohodné údaje potřebné 
k řádnému plnění a předání díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, s kterými přišel do styku při 
provádění díla, a které byly objednatelem či vlastníkem označeny za důvěrné.

3. Na základě připomínek objednatele, je zhotovitel povinen jednotlivé připomínky akceptovat 
a zapracovat.

4. V případě, že zhotovitel zjistí, že připomínky objednatele k předloženému návrhu nelze 
realizovat, je povinen neprodleně zástupce objednatele na tento stav upozornit.

5. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svou a svých pracovníků ve smyslu 
příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů, jakož i dodržování protipožárních 
opatření vyplývajících z povahy prováděných prací a dále za zajištění místa provádění díla vůči

Str. 3 z 5



třetím osobám. Zhotovitel zejména je povinen zajistit místo provádění díla proti neoprávněnému 
vstupu třetích osob a vzniku škody na majetku objednatele.

6. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla dle technologických postupů nutných pro 
provádění díla.

7. Konečné vyklizení místa provádění díla provede zhotovitel do 15 kalendářních dnů po 
protokolárním převzetí a předání díla, a to včetně odvozu veškerého zbylého materiálu.

8. Zhotovitel je povinen ke dni protokolárního převzetí a předání díla uvést místo zhotovení díla do 
původního stavu.

ČI. V.

Smluvní podmínky, záruka, vady díla

1. V případě jakýchkoliv změn je povinností smluvních stran neprodleně informovat o těchto 
skutečnostech druhou smluvní stranu, a to písemnou formou s uvedením návrhu na řešení.

2. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne na zhotovené dílo záruku v délce 24 měsíců od předání 
a převzetí díla.

3. V případě výskytu závady v době záruky, je objednatel povinen vady písemně reklamovat 
u zhotovitele, který je povinen odstranit závadu nejpozději do 21 kalendářních dnů od jejího 
nahlášení.

ČI. VI.

Odstoupení od smlouvy

1. V případě, že dojde k závažnému porušení ustanovení této smlouvy, může kterákoliv ze 
smluvních stran odstoupit od smlouvy.

Za závažné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:

• nedodání díla ve sjednaném termínu,

• zhotovení díla v rozporu s požadavkem objednatele na jeho zhotovení.

Ze strany objednatele se za závažné porušení smlouvy považuje:

• odmítnutí převzetí díla, pokud bude dílo včas, řádně a bez vad dokončeno a předáno,

• stanovení takových požadavků na zhotovení díla, které by vedly k jeho znehodnocení 
nebo by vedly k takovému zvýšení finančních nákladů, které by nebyly pro zhotovitele 
přijatelné a byly v rozporu s uzavřenou smlouvou.

2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a musí být prokazatelně doručeno druhé smluvní 
straně. Doručením odstoupení od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran 
z této smlouvy.

3. V případě odstoupení od smlouvy mají smluvní strany nárok požadovat náhradu škody, která 
odstoupením od smlouvy druhou smluvní stranou vznikla.

Str. 4 z 5



Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy z ní vyplívající se řídí právním řádem České republiky zejména příslušnými 

ustaveními občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemnou formou na 
základě dohody obou smluvních stran ve formě písemného dodatku podepsaného zástupci obou 
smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z toho jedno vyhotovení 
pro objednatele a jedno vyhotovení pro zhotovitele.

Přílohy smlouvy: Cenová nabídka č. 21B14-0030

V Nové Pace dne 14. 4. 2021.

16. 04. 2021

Str. 5 z 5



EKOLSERVIS s.r.o. NABÍDKA č. 21B14-0030
Dodavatel: Odběratel: IČ: 00276227

EKOLSERVIS s.r.o. DIČ: CZ00276227

EKflLSERVIS Svobody 1921
509 01 Nová Paka

MĚSTO TURNOV 
Antonína Dvořáka 335

IČ:28825951
DIČ: CZ28825951 

511 01 Turnov

www.ekolservis.cz

Nabídka č.: 21B14-0030 Konečný příjemce:

Datum zápisu:
Plátno do:

25.03.2021

Odstranění havárie na potrubním vedení splaškové kanalizace v úklidové místnosti v přízemí budovy.

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Bourací práce, demontáž, montáž, 
úklidové práce

1 ks 48 000,00 48 000,00 15% 7 200,00 55 200,00

Materiál PVC 1 ks 8 143,00 8143,00 15% 1 221,45 9 364,45
Přesun hmot, dopravné 1 ks 12 600,00 12 600,00 15% 1 890,00 14 490,00
Materiál beton, zálivka 1 ks 4 964,00 4 964,00 15% 744,60 5 708,60

Součet položek 73 707,00 11 056,05 84 763,05
Zaokrouhlení -0,05
CELKEM K ÚHRADĚ 84 763,00

Vystavil:
info@ekolservis.cz

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.ekolservis.cz
mailto:info@ekolservis.cz

		2021-04-22T07:32:12+0000
	Not specified




